
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2024                                                                                        № 1498
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального 
округа от 29 июля 2024 года № 1047

В соответствии с законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 
1369-ОЗ  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными 
государственными полномочиями  в  сфере  административных  отношений»,  от  13 
ноября 2014 года № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 
их  прав  в  Вологодской  области»,  в  связи  с  кадровыми  изменениями, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и 
защите их прав Тотемского муниципального округа, утвержденный постановлением 
администрации  Тотемского  муниципального  округа  от  29.07.2024  №  1047  «О 
создании комиссии по  делам  несовершеннолетних и  защите  их  прав  Тотемского 
муниципального округа»: 

1.1. исключить из состава комиссии Ширяеву М.В. – заместителя начальника 
Тотемского  межмуниципального  филиала  ФКУ  УИИ  УФСМН  России  по 
Вологодской области;

1.2. включить в состав комиссии:
Русинову  Екатерину  Витальевну  -  главного  специалиста  отдела  опеки  и 

попечительства  граждан  и  защиты прав  несовершеннолетних  управления  образования 
администрации Тотемского муниципального округа, секретарь комиссии;

Иванову Яну Валерьевну -  главного специалиста отдела опеки и попечительства 
граждан  и  защиты прав  несовершеннолетних  управления  образования  администрации 
Тотемского муниципального округа;

Юдина  Владимира  Васильевича  -  начальника  ОМВД России  «Тотемский», 
подполковника полиции (по согласованию).



2

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в 
приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном сайте 
Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


